
Scuole  “S. Ciro” – 71122  Foggia -  Via  Labriola - Tel  0881 /614042    -      fax 0881/611170   -  C.M. FGEE01100L   -   C.F. 80005560711       
sito Web:  www.scuolesancirofg.edu.it  -  e-mail   FGEE01100L@istruzione.it  -    posta certificata  fgee01100l@pec.istruzione.it     

 

 

                               Al Personale ATA 
                                                                                                   All’albo on line 

                                                                                                   Al sito web 
 

OGGETTO: Riapertura termini Avviso richiesta disponibilità Personale ATA a svolgere attività aggiuntive 
nell’ambito del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo (FSE) – Avviso pubblico 
prot. n. A00DGEFID 4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle 
periferiche -  “Scuola al Centro” – 2^ edizione 
Cod. progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-201 – CUP I78H20000030007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Avviso richiesta disponibilità Personale ATA a svolgere attività aggiuntive nell’ambito del Progetto 
indicato in epigrafe, prot. 1333 del 16/02/2022; 
VISTE le assenze del personale in oggetto; 
VERIFICATO che per il Progetto sopra indicato le candidature pervenute potrebbero non essere sufficienti per la 

realizzazione dello stesso; 

VISTA la necessità di reperire personale Collaboratore Scolastico per l’espletamento dei moduli previsti nel 
Piano Integrato 
 

DISPONE 

di fissare alle ore 13.00 del 14/03/2022 il termine di scadenza per la presentazione della disponibilità per la 

figura di Collaboratore Scolastico, relativamente al Progetto indicato in premessa. 

Il personale che ha già presentato domanda non deve presentarla nuovamente. 

Il Personale in oggetto potrà comunicare la propria disponibilità a svolgere le attività di cui sopra, come da 
scheda allegata. 
 

                      
Il Dirigente scolastico 

                                                                                              dott.ssa Tiziana Zappatore  
           firmato digitalmente 

            
                                        

 

Ministero dell’Istruzione 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia di Bari 

Ufficio V - Ambito territoriale di Foggia 

Scuole dell’infanzia e primaria del primo ciclo dell’istruzione 

“San Ciro” di Foggia 

 

 

 

 

http://www.scuolesancirofg.edu.it/
mailto:FGEE01100L@istruzione.it



		2022-03-09T13:03:24+0100
	Tiziana Zappatore




